
Aineistoja ohjatun ryhmäytymisen avuksi 
 

Ryhmää rakentamassa      

Oppaassa on tietoa ryhmien toiminnasta ja aiheeseen liittyvä 

yksipäiväinen koulutusmalli tutoreiden koulutukseen toisella asteella. 

Ilmestymisvuosi 2013.  www.mll.fi/tutortoiminta. 

 

Kuulun! 
Välineitä ryhmän toiminnan tukemiseen 

Opas antaa välineitä lasten ja nuorten parissa toimiville aikuisille ja 

ryhmien ohjaajille. Harjoituksia voi hyödyntää monenlaisten nuorten 

ryhmien kanssa. Ilmestymisvuosi 2012. www.mll.fi/kouluille. 

 

Vanhempainilta koulukiusaamisesta 

Aineisto lisää kasvattajien ja vanhempien ymmärrystä kiusaamisesta 

ryhmäilmiönä. Lisäksi se antaa konkreettisia vinkkejä siitä, miten 

kiusaamisesta voi keskustella oman lapsen kanssa sekä toimia 

erilaisissa tilanteissa. Ilmestymisvuosi 2011. www.mll.fi/kiusaaminen. 

 

Kaikille kaveri                                      

Opas nuorten yksinäisyyden ehkäisemiseen 

Opetusmateriaali yläkoulun opettajille, tukioppilasohjaajille sekä 

muille nuorten ryhmien ohjaajille sisältää  kaveritaitoihin sekä 

yksinäisyyden ja kiusaamisen ehkäisemiseen liittyvää tietoa ja 

harjoituksia.  

Ilmestymisvuosi 2013. www.mll.fi/kaikillekaveri. 

 

Digitarinat ryhmäilmiöistä 

Turvallista ryhmää rakentamassa -hankkeen koskettavat digitarinat 

löytyvät osoitteesta www.mll.fi/tutortoiminta -> aineistot. 

http://www.mll.fi/kaikillekaveri
http://www.mll.fi/tutortoiminta


Koulutukset 
Miten osallistaa nuoret hyvän ilmapiirin rakentamiseen? 

MLL kouluttaa opettajia ja oppilaitosten henkilöstöä ryhmien toiminnan 

tukemiseen ja turvallisen ja hyvän oppimisilmapiirin luomiseen. Tule 

oppimaan osallistavia työmenetelmiä ja koko koulua tukevia 

toimintamalleja! Lisätietoja kirsi.pihlaja@mll.fi. 

Tutortoiminnan ja koulurauhatyön peruskoulutus  

28.3.2013 Helsinki 

23.4.2013 Tampere 

Ryhmää rakentamassa - koulutus tutoreille 

MLL:n nuorisotyön kouluttajien verkosto toimii koko maassa. MLL:n kouluttajan voi tilata esimerkiksi 

kouluttamaan tutoreita. Koulutuksen aiheista ja kestosta voi aina sopia kouluttajan kanssa oppilaitoksen 

tarpeen mukaan. Koulutustoiminta on maksullista. Lisätietoja hinnoista ja sisällöistä saat ottamalla yhteyttä 

lomakkeen avulla www.mll.fi/tilaakouluttaja. 

Yhteystiedot 

Haluatko lisää tietoa MLL:n nuoriin liittyvästä toiminnasta?  

Keskustoimisto 

PL 141, 00531 Helsinki,  

käyntiosoite: Toinen linja 17.  

 

Kirsi Pihlaja, suunnittelija, kummi- ja tukioppilastoiminta, tutortoiminta 

p. 075 324 5618, 050 5271 612, kirsi.pihlaja@mll.fi 

Tiia Posa, suunnittelija, koulurauha ja kiusaamisen ehkäisy 

p. 075 324 5472, 050 4285 407, tiia.posa@mll.fi 

www.mll.fi/kouluille 

www.mll.fi/tilaakouluttaja 

www.mll.fi/tutortoiminta 

www.koulurauha.fi 

Kaikki sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi(at)mll.fi, ellei toisin mainita. 
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